
 
 

UCHWAŁA NR  L/451/06 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 24 października 2006 roku 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVII/410/06 Rady Miasta Ełku z dnia 27 czerwca 2006r.               
w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla Związku Międzygminnego “Gospodarka 
Komunalna” na lata 2006 – 2015. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.14 ust.11 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.  
o odpadach (Dz.U. z 2001r. Nr 62, poz. 628 z późn. zm.) i art.18 ust.1 ustawy  z dnia 27 kwietnia 
2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2001r. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchyla się Uchwałę Nr XLVII/410/06 Rady Miasta Ełku z dnia 27 czerwca 2006r. w sprawie 
uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla Związku Międzygminnego “Gospodarka Komunalna” 
na lata 2006 – 2015. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
         Krzysztof Marcińczyk 
 
 
 
 
 
 
 

 


